Stuart Mill (1806 - 1873) ve Bain
(1818 -1903) hiçbir kanunun sürekli olarak devam etmediğini söy
lüyorlar. Bunlara gore, hiç bir kanun yoktur ki, yarın başka bir
çeşit tecrübe ole y:alanlanmamış olsun. Demek ki; bu zatlara göre,
fizik ilmi muvakkat ve geçici oluyor. (10) -

• Gazzali (v. 505/1111) : «Sebep ile sonuç arasında bir zorunlu-
luk yoktur. Olaylar birbirlerini takip ederek vukua gelirler. Sebep
gibi görünen ha.dise ile netice arasındaki bağ bir alışkanlık bağlan
tısıdır.>> (11) demekle bize batı felsefesinde öı,ıemli bir rol oynayan
David Hume (1711 -1776)'un Associationisme (çağrışımcılık) (12)